จ้างเหมาทำการตัดหญ้าสองข้างทาง ในทางหลวงพิเศษหมายเลข ๘๑ สาย บางใหญ่ - กาญจนบุรี ตอน

ควบคุม ๐๔๐๐ ตอน หนองขี้แรด - หนองหญ้าดอกขาว ระหว่าง กม.๗๗+๐๐๐ - กม.๙๓+๔๐๐ จำนวน ๕๗๗,๕๐๐ 

ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรอุมา นาชัยเงิน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี